HINO MOTORS LTD.

HINO MOTORS
ISIN:  JP3792600003

Prehled

18.04.2024 08:00:00

Cena
490,70 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

LTD.

WKN: 7205

-0,24% (-1,20)

JP3792600003
7205

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Automotive
Akcie
1.712 EUR

NIKKEI 225

490,30 JPY
(2.800)

491,30 JPY
(1.300)

490,00 JPY
495,50 JPY
488,10 JPY
491,90 JPY

491,8178
JPY

1.375.000
6.762.494,50
2.672
423.500

51

1,125.00 r\ '
1,000.00 |r| nf

YA
T M

625.00

500.00

¥
W W

2020 2021 2022 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings &y
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &y
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3792600003&ID_NOTATION=218918
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3792600003&ID_NOTATION=218918
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24489727d63b4ea8380dad4ed9ef0187da4494172da65a441b92196e8720f9aa&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=eedf12b722ede11e3&time=1713578521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=697cb21ca2a7f6c88b6ddb8228b9f57d097a9f266920dd76e70868c088ba85f1&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=b804e9c84895d9fb7&time=1713578521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b008a5b0f1378e7bd803aab03a27e72da8db5ff8558dbe552800de941796ef1e&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=f52662712aec2955c&time=1713578521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=253ee1e2107de94c5ff09b849f67d5c16b20e4e0acdeef15a2fe604106badbf9&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=50713748c2b51bb39&time=1713578521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2591adb21a61b03a9ddba824b898ae011717f4ba940bf80f4ea169e688d85bcf&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=454be0c51b2c29590&time=1713578521&tool=RSC

HINO MOTORS LTD.

Detaily
18.04.2024 08:00:00
Cena
490,70 JPY
Zména ©  -0,24%(-1,20)
Zakladni udaje
ISIN JP3792600003
Symbol 7205
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.712 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 490,30 JPY
(2.800)
Prodej (Castka) 491,30 JPY
(1.300)
Oteviraci cena 490,00 JPY
Max 495,50 JPY
Min 488,10 JPY
Zavérecna cena (predchozi 491,90 JPY
den)
Cena vazena 491,8178
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 1.375.000
Obchodovany objem 6.762.494,50
Pocet obchodt 2.672
Posledni zobchodovany 423.500
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -10,57% -11,74% -47,63%
Vykonn. -58,00 -65,30 -446,30
(abs.)
Beta 0,90 0,86 1,08
Volatilita 40,38 36,77 37,70

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (k
@ cena 100 dni| 9 objem 100 dni
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

2021

s.)
(ks.)
(ks.)

Burza [ Datum Cas
Tradegate 18.04.2024 22:26
Tokyo Stock 18.04.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 18.04.2024 08:02
Munich 18.04.2024 08:00
Hanover 18.04.2024 08:00
Frankfurt 18.04.2024 08:28
FINRA other OTC  10.04.2024 19:57
Issues

2022

2023 2024

500,16 JPY (1.296.880
504,63 JPY (1.556.647
486,51 JPY (1.988.010
533,71 JPY (2.621.640
533,10 JPY (22.03.2024
448,80 JPY (15.02.2024
645,20 JPY (14.06.2023
425,00 JPY (31.10.2023

= O DD OO =

Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
2,96 EUR 0,00 1
490,70 JPY 6,76 2.672
2,94 EUR 0,00 8
2,90 EUR 0,00 2
2,90 EUR 0,00 3
292 EUR 0,00 2
3,37 USD 0,00 B
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=218918
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309363729
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=79586201
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1528066
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421638
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30059835
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489770
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489770

HINO MOTORS LTD.

Duesseldorf 18.04.2024 19:31 2,92 EUR 0,00 5
Berlin 18.04.2024 21:05 2,98 EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345678
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30093344

HINO MOTORS LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
OOHINDG

Kontakty
HINO MOTORS

3-1-1, Hinodai, Hino City - 191-8660 Tokyo
Telefon:042-586-5111

Fax:-

E-mail:-
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